RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 41/2008
Altera a composição do Conselho Consultivo da EMAT-18.

CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Egrégio Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, em sessão ordinária hoje realizada,
sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador ELVECIO
MOURA DOS SANTOS, Presidente do Tribunal, com a presença dos
Excelentíssimos Desembargadores GENTIL PIO DE OLIVEIRA
(Vice-Presidente), PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO, SAULO
EMÍDIO DOS SANTOS, KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE e
MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO, presente também o Excelentíssimo
Procurador do Trabalho Dr. JOSÉ MARCOS DA CUNHA ABREU,
RESOLVEU, por unanimidade de votos de seus membros efetivos
presentes, alterar a composição do Conselho Consultivo da
Escola de Formação e Aperfeiçoamento da Magistratura da 18ª
Região da Justiça do Trabalho – EMAT-18, que fica assim
constituído:
CONSELHO CONSULTIVO
Presidente: Desembargador GENTIL PIO DE OLIVEIRA
Membro: Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Membro: Desembargador SAULO EMÍDIO DOS SANTOS
Membro: Juiz do Trabalho Titular ARI PEDRO LORENZETTI
Membro: Juiz do Trabalho Substituto vitalício ÉDSON VACCARI
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Sala de Sessões, aos 24 dias do mês de junho de 2008.
Goiamy Póvoa
Secretário do Tribunal Pleno